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ASH Energie- und Gebäudetechnik 

GmbH
Grillparzerweg 41 47445 Moers 02841 / 9160707 info@ash-elektro.de

Aytech Elektro Moerser Str. 117 47447 Moers 0152/54117633 aytech@gmx.de

Böhmann GmbH Franz-Haniel-Str. 12 47443 Moers 02841 / 94989-17 m.ebbert@boehmann-gmbh.de 

E & H - Service Ch. Markovski Bonifatiusstr. 79 b 47441 Moers 02841 / 30148 ch.markovski@web.de

Elektro Adams Bendmannstr. 19 47447 Moers 02841 / 61335 info@elektro-adams.com

Elektro Bauermeister Am Utforter Graben 1 47445 Moers 02841 / 43294 elektrobauermeister@t-online.de

Elektro Beuleke & Co. GmbH Zwickauer Str. 2 47443 Moers 02841 / 52312 info@elektro-beuleke.de

Elektro Cremers Schöttenstr. 8 47506 Neukirchen-Vluyn 02845 / 27575 axel-cremers@t-online.de

Elektro Höll Am Schürmannshütt 9 47441 Moers 02841 / 79110 Dieter.hoell@t-online.de

Elektro Kossmann GmbH & Co. KG Thomas-Edison-Str. 13 47445 Moers 02841 / 8840631 lanisnik@elektro-kossmann.com

Elektro Londong Feldstr. 66 47441 Moers 02841 / 9985552 dirklondong@t-online.de

Elektro Look Oderstr. 76 47445 Moers 02841 / 9869203 kontakt@elektro-look.de

Elektro Martin Plankendicksweg 18 47506 Neukirchen-Vluyn 02845 / 28993 info@erdwaerme-martin.de

Elektro Westerhoff Achterathsheideweg 62 47447 Moers 02841 / 650171 info@elektro-westerhoff.de

Elektro Yunus Fidan Scherpenberger Str. 9 47443 Moers 0176-21983572 info@elektro-fidan.de

Elektro-Technik Knoth & Service Am Schützenhaus 6 47506 Neukirchen-Vluyn 02845 / 9817770 info@etk-nv.de

Elektrotechnik Linke u. Jakob Oderstr. 93 h 47445 Moers 02841 / 440153 linkejakob@arcor.de

Elektrotechnk Deniz Aksu Bonifatiusstr. 26 47441 Moers 0177 / 3298254 d.aksu@gmx.net

Elnes GmbH Uerdinger Str. 106 a 47441 Moers 02841 / 4099549 wurth@elnes.de

ETW Energietechnik GmbH Ferdinand-Zeppelin-Str. 19 47445 Moers 02841 / 99900 engemann@etw-energie.de

Firma Anton Buß Elektromeister Rembrandtweg 8 47506 Neukirchen-Vluyn 02845 / 21067 anton.buss@web.de

Firma Danilo Grahovac Franz-Haniel-Str. 85 47443 Moers 02841 / 8819628 grahovacdanilo@web.de

Firma Friedhelm Bongards Sanitär-

Heizung-Klima-Elektro e. K.
Gutenbergstr. 35 47443 Moers 02841 / 87185 info@bongards-moers.de

Firma Hans-Georg Darda Homberger Str. 402 47443 Moers 02841 / 59523 georgdarda@arcor.de

Firma Hausgeräte-Kundendienst       H.L. 

Holl
Eichenstr. 166 47443 Moers 02841 / 53315 kundendienst-holl@freenet.de

Firma Heinrich Reintges Bachstr. 14 47506 Neukirchen-Vluyn 02845/980378 H.Reintges@t-online.de

Firma Horst Brinkmann Elektro Brunostr. 6 47441 Moers 02841 / 90250 brinkmannelektro@t-online.de

Firma Klaus Brohl Essenberger Str. 32 47443 Moers 02841 / 52938 k.brohl@elektro-brohl.de

Firma Klaus Brucksch Elektro-Team Grüngürtel 9 47445 Moers 02841 / 769564

Firma Klaus Frobel Max-Beckmann-Str. 12 47447 Moers 02841 / 537668 Klausfrobel@arcor.de

Firma Marc Schupelius Jupiterweg 48 47443 Moers 01577/7905840 marcschupelius@icloud.com

Firma Markus Keesen        

Elektrotechnikerbetrieb
Raiffeisenstr. 3 47506 Neukirchen-Vluyn 02845 / 944924 info@elektro-keesen.de

Firma Michael Neujahr Hochstr. 79 47506 Neukirchen-Vluyn 02845 / 37537 elektro.neujahr@vodafone.de

Firma Peter Kleinelützum Weimannsweg 59 47506 Neukirchen-Vluyn 02845 / 7180 peter@Kleineluetzum.de

Firma Peter Reinecke Eichenstr. 167 a 47443 Moers 02841 / 537455 peter-r@directbox.com

Firma Pielsticker Grabenstr. 16 47447 Moers 02841 / 9317652 jochen.pielsticker@t-online.de

Firma Thomas Neffe Elektrotechnik, 

Elektrohandel e. K.
Krefelder Str. 61 47506 Neukirchen-Vluyn 02845 / 91957 elektro@tn-e.de

Fritz Biefang GmbH & Co. KG Zum Schürmannsgraben 2 47441 Moers 02841 / 908020 b.schreiber@biefang.nrw

Grotepaß GmbH Im Mühlenwinkel 5 47506 Neukirchen-Vluyn 02845 / 28845 info@grotepass.de
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H. W. Mrotzek GmbH Carl-Zeiss-Str. 39 47445 Moers 02841 / 16413-14 info@mrotzek.com

Haubruck GmbH Elektroanlagen Galmesweg 20 47445 Moers 02841 / 71325 info@haubruck.com

Heras Deutschland GmbH Zum Schürmannsgraben 24 47441 Moers 0178/5596040 a.dohmen@heras.de

IABM Industrie-Anlagen-Bau Moers Ug Unter den Erlen 14 47443 Moers 02841 / 503785 iabm-ddj@web.de

Kallen Gebäudetechnik GmbH Am Schrapershof  28 47447 Moers 02841 / 394600 mail@kallen.nrw

Koopmann Energie- und Elektrotechnik 

Niederrhein GmbH
Hochstr. 45 47506 Neukirchen-Vluyn 02845 / 4523 info-NR@hk-c.de

Michael Lüttger & Dominic Grotepaß 

Yellowflowtaik GbR
Weimannsweg 113 47506 Neukirchen-Vluyn 02845 /79234 info@yellowflowtaik.de

S H E Elektro-Anlagen-Technik GmbH Pascalstr. 21 a 47506 Neukirchen-Vluyn 02845 / 91470 jens.meybohm@she-gmbh.com

SP Elektrotechnik Bernsweg 33 a 47445 Moers 02841 / 9497008 info@spelektro.de

Vogt Haustechnik GmbH Düsseldorfer Str. 226 47447 Moers 02841 / 31462 info@vogt-moers.de


